组合式空调机组
极简节能  使命必达
上海极达空调设备有限公司
Shanghai Jida Air Conditioning Equipment CO.,LTD
上海极达空调设备有限公司
Shanghai Jida Air Conditioning Equipment CO.,LTD
网址：www.jdahu.com
上海极达空调设备有限公司

产品选型及命名 PRODUCT SELECTION AND NAMING
技术参数
产品的命名规则
注：
机组模数以及外形尺寸计算
50mm 厚度箱体
高度=机组高度模数*80+100+100（机组底座高度）
宽度=机组宽度模数*80+100
产品的命名规则
JDZK 07 10 H 50 L
机组方向：L-左向机组 R- 右向机组
机组左右方向判断: 顺气流面对进风端，
接管在左为左向机组，接管在右为右向机组
面板厚度 50：50mm
机组布置形式:
H: 卧式；V：立式
宽度模数
高度模数
JDZK: 极达组合式空调机组（Air Handling Unit)
产品选型及命名 PRODUCT SELECTION AND NAMING
JDZK0710 2000 620 860 1509 1697 1886 2075 2263
JDZK0712 2500 620 1020 1948 2191 2435 2678 2922
JDZK0812 3000 700 1020 2272 2556 2840 3124 3408
JDZK0813 3500 700 1100 2528 2844 3160 3476 3792
JDZK0913 4000 780 1100 2890 3251 3612 3973 4334
JDZK1013 5000 860 1100 3251 3657 4063 4470 4876
JDZK1015 6000 860 1260 3909 4398 4886 5375 5864
JDZK1017 7000 860 1420 4485 5046 5606 6167 6728
JDZK1217 8000 1020 1420 5980 6728 7475 8223 8970
JDZK1417 10000 1180 1420 6977 7849 8721 9593 10465
JDZK1420 12500 1180 1660 8385 9433 10481 11529 12578
JDZK1622 15000 1340 1820 11348 12766 14185 15603 17022
JDZK1822 18000 1500 1820 12683 14268 15853 17439 19024
JDZK1824 20000 1500 1980 14073 15832 17591 19350 21109
JDZK2024 23000 1660 1980 16295 18331 20368 22405 24442
JDZK2026 25000 1660 2140 17904 20142 22380 24618 26856
JDZK2226 28000 1820 2140 19532 21973 24414 26856 29297
JDZK2228 30000 1820 2300 21287 23948 26609 29270 31931
JDZK2430 35000 1980 2460 25923 29164 32404 35644 38885
JDZK2632 40000 2140 2620 29965 33710 37456 41202 44947
JDZK2636 45000 2140 2940 34208 38484 42760 47036 51312
JDZK2836 50000 2300 2940 37746 42465 47183 51901 56620
JDZK2838 55000 2300 3100 40087 45098 50109 55120 60131
JDZK3038 60000 2460 3100 42593 47917 53241 58565 63889
JDZK3340 70000 2700 3260 50383 56681 62979 69277 75575
JDZK3640 80000 2940 3260 55303 62216 69129 76042 82954
JDZK3649 90000 2940 3980 69129 77770 86411 95052 103693
JDZK3852 100000 3100 4220 77249 86905 96561 106217 115873
JDZK4355 120000 3500 4460
机组型号 名义风量 (m /h)
50mm 箱体
风量(m /h)
迎面风速 (m/s)
高度H*(mm) 宽度W(mm) 2 2.25 2.5 2.75 3
3
3
95134 107026 118918 130809 142701
JDZK4758 140000 3820 4700 110606 124432 138257 152083 165909
JDZK4766 160000 3820 5340 126992 142866 158740 174614 190488
JDZK5166 180000 4140 5340 137773 154994 172216 189437 206659
JDZK5570 200000 4460 5660 158722 178562 198402 218242 238082
1.机组性能
9 10
产品选型及命名 PRODUCT SELECTION AND NAMING
技术参数
产品选型及命名 PRODUCT SELECTION AND NAMING
技术参数
2.供冷性能参数表（回风工况）
JDZK0710 2000 9.1 0.4 3.1 HF 12.8 0.61 8.1 HF 15.2 0.73 14.5 HF
JDZK0712 2001 12.5 0.6 6.4 HF 16.9 0.81 16 HF 19.8 0.95 27.7 HF
JDZK0812 2002 14.8 0.71 6.8 HF 20.1 0.96 16.9 HF 23.7 1.13 28.6 HF
JDZK0813 2003 17.4 0.83 9.8 HF 23.6 1.13 24.1 HF 27.7 1.32 40.8 HF
JDZK0913 2004 19.9 0.95 10 HF 27 1.29 23.6 HF 31.8 1.52 41.2 HF
JDZK1013 2005 24.9 0.19 10.5 HF 33.8 1.61 24.1 HF 39.7 1.9 41.9 HF
JDZK1015 2006 30.8 1.47 17.1 HF 41.3 1.97 38.8 HF 48.2 2.3 66.8 HF
JDZK1017 2007 37.1 1.77 24 HF 49.2 2.35 58 HF 53.1 2.54 14 FL
JDZK1217 2008 43.1 2.06 26 HF 56.9 2.72 56.7 HF 61.3 2.93 15.4 FL
JDZK1417 2009 54.9 2.62 22.1 HF 71.9 3.43 40.9 HF 77.8 3.72 13.4 FL
JDZK1420 2010 69.3 3.31 45.2 HF 83 3.97 17.3 FL 98.2 4.69 26.7 FL

机组技术参数 UNIT TECHNICAL PARAME TERS
机组性能
产品的命名规则
注：
机组模数以及外形尺寸计算
50mm 厚度箱体
高度=机组高度模数*80+100+100（机组底座高度）
宽度=机组宽度模数*80+100
产品的命名规则
JDZK 07 10 H 50 L
机组方向：L-左向机组 R- 右向机组
机组左右方向判断: 顺气流面对进风端
，接管在左为左向机组，接管在右为
右向机组。
面板厚度 50：50mm
机组布置形式:
H: 卧式；V：立式
宽度模数
高度模数
JDZK: 极达组合式空调机组（Air Handling Unit)
产品选型及命名 PRODUCT SELECTION AND NAMING
JDZK0710 2000 620 860 1509 1697 1886 2075 2263
JDZK0712 2500 620 1020 1948 2191 2435 2678 2922
JDZK0812 3000 700 1020 2272 2556 2840 3124 3408
JDZK0813 3500 700 1100 2528 2844 3160 3476 3792
JDZK0913 4000 780 1100 2890 3251 3612 3973 4334
JDZK1013 5000 860 1100 3251 3657 4063 4470 4876
JDZK1015 6000 860 1260 3909 4398 4886 5375 5864
JDZK1017 7000 860 1420 4485 5046 5606 6167 6728
JDZK1217 8000 1020 1420 5980 6728 7475 8223 8970
JDZK1417 10000 1180 1420 6977 7849 8721 9593 10465
JDZK1420 12500 1180 1660 8385 9433 10481 11529 12578
JDZK1622 15000 1340 1820 11348 12766 14185 15603 17022
JDZK1822 18000 1500 1820 12683 14268 15853 17439 19024
JDZK1824 20000 1500 1980 14073 15832 17591 19350 21109
JDZK2024 23000 1660 1980 16295 18331 20368 22405 24442
JDZK2026 25000 1660 2140 17904 20142 22380 24618 26856
JDZK2226 28000 1820 2140 19532 21973 24414 26856 29297
JDZK2228 30000 1820 2300 21287 23948 26609 29270 31931
JDZK2430 35000 1980 2460 25923 29164 32404 35644 38885
JDZK2632 40000 2140 2620 29965 33710 37456 41202 44947
JDZK2636 45000 2140 2940 34208 38484 42760 47036 51312
JDZK2836 50000 2300 2940 37746 42465 47183 51901 56620
JDZK2838 55000 2300 3100 40087 45098 50109 55120 60131
JDZK3038 60000 2460 3100 42593 47917 53241 58565 63889
JDZK3340 70000 2700 3260 50383 56681 62979 69277 75575
JDZK3640 80000 2940 3260 55303 62216 69129 76042 82954
JDZK3649 90000 2940 3980 69129 77770 86411 95052 103693
JDZK3852 100000 3100 4220 77249 86905 96561 106217 115873
JDZK4355 120000 3500 4460
机组型号 名义风量 (m /h)
50mm 箱体
风量(m /h)
迎面风速 (m/s)
高度H*(mm) 宽度W(mm) 2 2.25 2.5 2.75 3
3
3
95134 107026 118918 130809 142701
JDZK4758 140000 3820 4700 110606 124432 138257 152083 165909
JDZK4766 160000 3820 5340 126992 142866 158740 174614 190488
JDZK5166 180000 4140 5340 137773 154994 172216 189437 206659
JDZK5570 200000 4460 5660 158722 178562 198402 218242 238082
9 10
供冷性能参数表（回风工况）
JDZK0710 2000 9.1 0.4 3.1 HF 12.8 0.61 8.1 HF 15.2 0.73 14.5 HF
JDZK0712 2001 12.5 0.6 6.4 HF 16.9 0.81 16 HF 19.8 0.95 27.7 HF
JDZK0812 2002 14.8 0.71 6.8 HF 20.1 0.96 16.9 HF 23.7 1.13 28.6 HF
JDZK0813 2003 17.4 0.83 9.8 HF 23.6 1.13 24.1 HF 27.7 1.32 40.8 HF
JDZK0913 2004 19.9 0.95 10 HF 27 1.29 23.6 HF 31.8 1.52 41.2 HF
JDZK1013 2005 24.9 0.19 10.5 HF 33.8 1.61 24.1 HF 39.7 1.9 41.9 HF
JDZK1015 2006 30.8 1.47 17.1 HF 41.3 1.97 38.8 HF 48.2 2.3 66.8 HF
JDZK1017 2007 37.1 1.77 24 HF 49.2 2.35 58 HF 53.1 2.54 14 FL
JDZK1217 2008 43.1 2.06 26 HF 56.9 2.72 56.7 HF 61.3 2.93 15.4 FL
JDZK1417 2009 54.9 2.62 22.1 HF 71.9 3.43 40.9 HF 77.8 3.72 13.4 FL
JDZK1420 2010 69.3 3.31 45.2 HF 83 3.97 17.3 FL 98.2 4.69 26.7 FL
JDZK1622 2011 86.4 4.13 59.7 HF 103.3 4.94 23.2 FL 121.1 5.78 35.6 FL
JDZK1822 2012 103 4.92 56 HF 123.3 5.89 21.2 FL 144.7 6.91 32.7 FL